
Zarządzenie Nr 349/VIII/2023 

Burmistrza Miasta Biłgoraja 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie określenia kwoty na realizację zadań w ramach Budżetu Obywatelskiego  

na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 2 pkt 3 uchwały Nr XXXIV/319/17 Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu budżetu obywatelskiego Gminy 

Miasto Biłgoraj zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Kwota środków przeznaczonych na realizację budżetu obywatelskiego na 2024 rok wynosi 

200 000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych). 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Rzecznikowi Prasowemu w Urzędzie Miasta Biłgoraja. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Miasta  

Janusz Rosłan 

 

 

 

 

 


